закупівлі» та деяких інших законодавчих актів
України щодо вдосконалення публічних закупівель
№114 -IX від 19.09.2019р., Сторони дійшли згоди
зменшити суму до Договору № 60-ВТ від 16.10.2020
р.
2. п.3.1 викласти в новій редакції:
“3.1. Сума цього Договору становить 41 570,84 грн.
(сорок одна тисяча п’ятсот сімдесят гривнень 84
копійки), у тому числі ПДВ – 2 719,59 грн. (дві
тисячі сімсот дев’ятнадцять гривень 59 копійок),
ціна Договору визначається з урахуванням розділу
V «Податок на додану вартість» Податкового
кодексу України).”.